il

=;

HENE

e P e
- -

sl P

o



PROGRESS

Progress

Progress de Marazzi,carrelage émaillé effet
ciment,propose a nouveau le charme des « cémentines
», les carreaux anciens réalisés en ciment, dans une
collection au caractére simple et épuré. La surface
naturelle, avec ses légéres différences de teintes et la
recherche de couleurs neutres, confére sobriété et
élégance. Progress de Marazzi, réalisée en grés cérame
au format carré traditionnel, est enrichie par des inserts
décoratifs avec de subtils effets métalliques. Cette
collection a été congue pour décorer sols et murs de
toutes les piéces de la maison, particuliéerement le
séjour, la salle de bain et la cuisine.



RN
LR

n

(T1T] .-.:-ET.-:-.--:E-: L

e e EEEE T

i
LTI EE LT

i
!
!

i
]!

AERERE

I

|




PROGRESS

Code

MKL6

MKSY

Code

MJMH

MKL2

MKSU

ML9S

Code

MKL5

MKSX

Anthracite

Description

Progress Anthracite Rt

Progress Anthracite Rt

Beige

Description

Progress Beige 33.3x33.3
Progress Beige Rt
Progress Beige Rt

Progress Beige

Gray

Description

Progress Gray Rt

Progress Gray Rt

Format

60x60cm

30x60cm

Format

33,3x33,3cm

60x60cm

30x60cm

45x45cm

Format

60x60cm

30x60cm

Epaisseur

MM 8,5

MM 8,5

Epaisseur

MM 08

MM 8,5

MM 8,5

MM 09

Epaisseur

MM 8,5

MM 8,5

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Utilisation

@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur

Piéces par boite

Piéces par boite

16

Piéces par boite

Mq

1,08

1,08

Mq

1,77

1,08

1,08

1,01

Mq

1,08

1,08

Kg

21,18

20,78

Kg

30,49

21,14

20,81

19,65

Kg

20,67

20,52

Boites pour palettes

40

48

Boites pour palettes

38

40

48

33

Boites pour palettes

40

48

Mq

43,20

51,84

Mq

67,42

43,20

51,84

33,41

Mq

43,20

51,84

Kg

847,39

997,31

Kg

1.158,44

845,73

998,84

648,53

Kg

826,79

984,99



PROGRESS

Halzenut
Code Description
MKL3 Progress Hazelnut Rt
MKSV Progress Hazelnut Rt

Format

60x60cm

30x60cm

Epaisseur

MM 8,5

MM 8,5

Surfaces Utilisation Piéces par boite Mg

Naturale/Matt Revétements sol et mur 3 1,08
Naturale/Matt Revétements sol et mur 6 1,08

Kg

20,99

20,85

Boites pour palettes

40

48

Mq

43,20

51,84

Kg

839,65

1.000,58





http://www.tcpdf.org

