Progress



MARAZZI

Progress

Progress de Marazzi, carrelage émaillé effet ciment, propose à nouveau le charme des « cémentines », les carreaux anciens réalisés en ciment, dans une collection au caractère simple et épuré. La surface naturelle, avec ses légères différences de teintes et la recherche de couleurs neutres, confère sobriété et élégance. Progress de Marazzi, réalisée en grès cérame au format carré traditionnel, est enrichie par des inserts décoratifs avec de subtils effets métalliques. Cette collection a été conçue pour décorer sols et murs de toutes les pièces de la maison, particulièrement le séjour, la salle de bain et la cuisine.



MKL4 Progress Progress Brown Rt 60x60cm

PROGRESS



Anthracite

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MKL6	Progress Anthracite Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,18	40	43,20	847,39
MKSY	Progress Anthracite Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,78	48	51,84	997,31



Beige

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
МЈМН	Progress Beige 33.3x33.3	33,3x33,3cm	MM 08	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	16	1,77	30,49	38	67,42	1.158,44
MKL2	Progress Beige Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,14	40	43,20	845,73
MKSU	Progress Beige Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,81	48	51,84	998,84
ML9S	Progress Beige	45x45cm	MM 09	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	5	1,01	19,65	33	33,41	648,53



Gray

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MKL5	Progress Gray Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	20,67	40	43,20	826,79
MKSX	Progress Gray Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,52	48	51,84	984,99

PROGRESS



Halzenut

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MKL3	Progress Hazelnut Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	20,99	40	43,20	839,65
MKSV	Progress Hazelnut Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,85	48	51,84	1.000,58

© Copyright by Marazzi Group S.r.I., 2023. All rights reserved Marazzi Group Srl a Socio Unico Viale Regina Pacis, 39 41049 Sassuolo (MO) Italy T+39 0536 860800 F+39 0536 860644 info@marazzi.it www.marazzi.it

Reproduction couleurs approximative. Les tableaux avec les données concernant les contenus par colis et les poids des emballage sont mis à jour au moment où le catalogue est imprimé, c'est pourquoi ces données peuvent subir des variations. Marazzi Group se reservent le droit de modifier et de remplacer sans aucun preavis, meme partiellement, les elements des systemes presentes dans ce depliant.

PDF GÉNÉRÉ AUTOMATIQUEMENT LE 30/10/2025

